Mode d'emploi CAME A180

UneNotice offre un service communautaire de partage, d'archivage en ligne et de recherche de documentation relative à l'utilisation de matériels ou logiciels : notice, mode d'emploi, notice d'utilisation, guide d'installation, manuel technique... N'OUBLIEZ PAS DE LIRE LE MODE D'EMPLOI AVANT D'ACHETER!

Liens commerciaux

Si le contenu de ce document correpond à la notice, au mode d'emploi, à la liste d'instruction, d'installation ou d'utilisation, au manuel, au schéma de montage ou au guide que vous cherchez. N'hésitez pas à la télécharger. UneNotice vous permet d'accèder facilement aux informations sur le mode d'emploi CAME A180. Nous espérons que le manuel CAME A180 vous sera utile.

Vous possédez un CAME A180, avec UneNotice, vous allez pouvoir mieux l'utiliser. Si vous avez un problème avec votre CAME A180, pensez à consulter les dernières pages du mode d'emploi qui contiennent souvent les principales solutions.


CAME A180 : Télécharger le mode d'emploi au format PDF (2359 Ko)

Extrait du mode d'emploi : notice CAME A180

Les instructions détaillées pour l'utilisation figurent dans le Guide de l'utilisateur.

[. . . ] 2 300 680 Corsa Travel Course Lauf Recorrido 85 L ar ghez z a ant a Door width L ar geur de l a por t e Breite des Torflügels Anc hor hoj a Peso anta max Maxi door weight Poids max de la porte Höchstgewicht des Torflügels Peso máx hoja 100 1, 80 m 400 Kg Pilastro-Pillar-Pilier-Pfeiler-Pilar A Cerniera-Hinge-CharnièreScharnier- Bisagra Anta chiusa-Leaf closed-Vantail ferméeTor geschlossen-Hoja cerrada Tab. [. . . ] Dans ce cas, il est nécessaire d'intervenir sur le pilier de façon à obtenir cette côte; - le parcours des câbles électriques selon les dispositions de commande et de sécurité; - l'existence d'un dispositif d'arrêt mécanique en fermeture (bien fixé au sol) pour éviter la course excessive vantail/ motoréducteur. Fixer la plaque de fixation avec l'étrier arrière sur le pilier (fig. Si on augment la cote A, l'angle d'ouverture augmente avec, par conséquent, une augmen-tation de la vitesse périphérique et une diminution de la poussée du moteur sur le vantail. Lorsque le portail est fermé, fixer la plaque de fixation avec l'étrier avant sur le vantail, de façon à obtenir un axe horizontal avec l'étrier arrière, en respectant la côte de 680 mm. [. . . ] Sportellino Access door Porte Abdeckplatte Portillo Coperchio Cover Couvercle Haube Tapa Vite "A" "A" screw Vis "A" Schraube "A" Tornillo "A" Stelo Rod Tige Stange Vástago 3 Vite "B" "B" screw Vis "B" Schraube "B" Tornillo "B" Carter Casing Carter Shutzhaube Cárter Sollevare lo sportellino, svitare le viti "A", estrarre il coperchio, svitare la vite "B" ed estrarre lo stelo ed il carter Raise the access door, unscrews the screws "A", remove the cover, unscrew the screw "B" and remove the rod and rod the casing Soulever la porte, désvisser les vis "A", enlever le couvercle, dévisser la vis "B" et enlever la tige et le carter Den Abdeckplatte hochheben, die schrauben "A" lösen, die Haube herausziehn, die Schraube "B" lösen die stange und die Schutzhaube herausziehen Levantar el portillo, aflojar los tornillos "A", extraer la tapa, aflojar el tornillo "B", extraer el vástago y el cárter 5 4 Vite M8 x 35 Screw M8 x 35 Vis M8 x 35 Schraube M8 x 35 Tornillo M8 x 35 Snodo di coda Rear joint Articulation arriére Endgelenk Articulación trasera Staffa di coda Rear braket Étrier arrière Hinteren Bügel Soporte trasero Dado Nut Écrou Mutter Dado Boccola Bushing Douille Buchse Casquillo Rosetta ø 8 x 24 ø 8 x 24 Washer Rondelle ø 8 x 24 Unterlegscheibe ø 8 x 24 Arandela ø 8 x 24 Vite M8 x Screw M8 x Vis M8 x Schraube M8 x Tornillo M8 x 35 35 35 35 35 Staffa di testa Front braket Étrier avant Vorderbügel Soporte delantero Procedere al montaggio del motoriduttore alle due staffe. [. . . ]

CONDITIONS DE TELECHARGEMENT DE LA NOTICE CAME A180

UneNotice offre un service communautaire de partage, d'archivage en ligne et de recherche de documentation relative à l'utilisation de matériels ou logiciels : notice, mode d'emploi, notice d'utilisation, guide d'installation, manuel technique...
En aucun cas, UneNotice ne pourra être tenu responsable si le document que vous recherchez n'est pas disponible, incomplet, dans une langue différente de la votre ou si la désignation et la langue ne correspondent pas. UneNotice, en particulier, n'assure pas de service de traduction.

Cliquez sur "Télécharger la notice" si vous en acceptez les termes du présent contrat, le téléchargement de la notice CAME A180 débutera alors.

Recherchez une notice

 

Copyright © 2015 - UneNotice -

flag